



پنجشنبه ۴ شهریور ۱۴۰۰  
وطن امروز | شماره ۳۲۸۷

## ورزشی

### اخبار

#### رونمایی از تیم «محمد بنا» برای حضور در مسابقات جهانی

با توجه به تصمیم کادر فنی و نحوه گزینش فرنگی کاران اعزامی به رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ نروژ، ترکیب تیم مورد نظر محمد بنا برای حضور در این مسابقات جز یک وزن مشخص شد. کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی روز سه‌شنبه نحوه گزینش کشتی‌گیران و اجرای چرخه انتخابی برای حضور در مسابقات جهانی نروژ را اعلام کرد که طی آن باز هم شاهد سنگینی سایه انتصاب بر برگزاری رقابت‌های انتخابی بودیم. گویا ملاک این چرخه حضور تمام مدعیان در رقابت‌های بین‌المللی جام تختی (تهران)، مدال آوران رقابت‌های قهرمانی آسیا (قزاقستان) و حضور منتخبان جام تختی و مسابقات آسیایی در رقابت‌های جام وهبی امره (ترکیه) و کشتی‌گیران شرکت‌کننده در المپیک توکیو است. البته بعد از اعلام نحوه گزینش فرنگی‌کاران از سوی کادر فنی تیم ملی یک دیدار انتخابی درون اردویی بین مدعیان وزن ۶۰ کیلوگرم هم در خانه کشتی برگزار شد که در نهایت مهرداد مردانی توانست با کسب پیروزی، ملی‌پوش این وزن در رقابت‌های جهانی شود. به هر حال به توجه به نحوه گزینش فرنگی‌کاران اعزامی به رقابت‌های جهانی از سوی محمد بنا و همکارانش در کادر فنی، ترکیب مسافران نروژ جز یک وزن به شرح زیر مشخص شد:

**۵۵ کیلوگرم:** امیررضا ده‌زیرگی یا سجاد عباس‌پور  
**۶۰ کیلوگرم:** مهرداد مردانی  
**۶۳ کیلوگرم:** میثم دلخانی  
**۶۷ کیلوگرم:** محمد رضا گرابی  
**۷۷ کیلوگرم:** محمدعلی گرابی  
**۸۲ کیلوگرم:** پیمان پشنام  
**۸۷ کیلوگرم:** رامین طاهری  
**۹۷ کیلوگرم:** محمدهادی ساروی  
**۱۳۰ کیلوگرم:** امین میرزازاده

رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان طی روزهای ۱۰ تا ۱۸ مهر به میزبانی اسلو، پایتخت نروژ برگزار می‌شود.

#### زمان شروع لیگ برتر فوتبال مشخص شد

مسابقات لیگ برتر فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ از تاریخ ۲۷ مهر آغاز می‌شود. سازمان لیگ همچنین اعلام کرد با توجه به اینکه تاریخ شروع مسابقات لیگ برتر همزمان با مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیاست، در صورت صعود هر یک از ۳ نماینده فوتبال کشورمان به این مرحله، تعامل لازم در برنامه مسابقات پیش‌بینی شده و لحاظ خواهد شد.

#### پر اسپولیس خواستار اقاله قرارداد با کارگزار شد

باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه‌ای به کارگزار خود، خواستار اقاله قرارداد همکاری شد. باشگاه پرسپولیس که فصل گذشته مشکلات مالی عجیبی را پشت سر گذاشت، حالا قرار است با برگزاری یک مزایده، کارگزار جدیدی را استخدام کند تا با در اختیار قرار دادن فضاهای تبلیغاتی باشگاه، منابع مالی خوبی برای خود فراهم کند. در همین باره علی عطایی، معاون مالی و اداری باشگاه پرسپولیس در جمع خبرنگاران اعلام کرد مقدمات انجام مزایده و آماده‌سازی اسناد آن در حال انجام است و بزودی منتشر خواهد شد. پرسپولیس‌ها در حالی قصد انتخاب یک کارگزار جدید را دارند که در حال حاضر عملاً تحت قرارداد کارگزار قبلی خود هستند و هنوز پایان همکاری رسماً اعلام نشده است. در همین باره یک منبع مطلع در باشگاه پرسپولیس به ایسنا اعلام کرد مدیران این باشگاه هفته گذشته نامه درخواست اقاله قرارداد همکاری با کارگزار فصل قبل را به آن شرکت ارسال کرده‌اند اما شرکت مذکور هنوز پاسخ رسمی نداده است و اگر همین وضع ادامه داشته باشد، پرسپولیس یک‌طرفه قرارداد را فسخ می‌کند. قرارداد همکاری کارگزار فعلی باشگاه پرسپولیس در دوره مدیریت محمدحسن انصاری‌فرد به امضا رسید.

#### PSG پیشنهاد نخست رئال را رد کرد

پاری‌سن‌ژرمن پیشنهاد نخست رئال مادرید برای جذب امبایه را رد کرد. به گزارش اکسپرس، کیلیان امبایه با وجود پیوستن مسی به پاری‌سن‌ژرمن حاضر نیست قرارداد خود را با این تیم پارسی تمدید کند. فوق‌ستاره فرانسوی دوست دارد راهی رئال مادرید شود. رئال برای جذب امبایه پیشنهاد ۱۶۰ میلیون یورویی ارائه داد. روزنامه اکسپرس اعلام کرد سران پاری‌سن‌ژرمن پیشنهاد رئال را رد کرده‌اند. این روزنامه فرانسوی در ادامه نوشت چنانچه رئال این پیشنهاد را به ۲۰۰ میلیون یورو افزایش دهد، باعث تجدیدنظر سران پاری‌سن‌ژرمن می‌شود و در این صورت ممکن است امبایه راهی رئال شود. این بازیکن جوان تا سال ۲۰۲۲ با پاری‌سن‌ژرمن قرارداد دارد و باشگاه پارسی اگر می‌خواهد او را مجانی از دست ندهد باید تا نیم‌فصل او را بفرود.



#### مغانلو رسماً سپاهانی شد

مهاجم سابق پرسپولیس به جمع شاگردان نویدکیا اضافه شد. پس از توافق باشگاه‌های سانتاکلارای پرتغال و سپاهان، شهریار مغانلو و محمد محبی با هم معاوضه شدند. سپاهانی‌ها مغانلو را در ازای مبلغ رضایت‌نامه و انتقال محمد محبی به این تیم جذب کردند. قرارداد مهاجم سابق پرسپولیس با سپاهانی‌ها به مدت ۳ فصل و به صورت دائم است.

#### نگاهی به فهرست جدید تیم ملی فوتبال

# ۱۷ بازیکن سهم ۳ تیم اول لیگ برتر



فهرستی که از سوی سرمربی تیم ملی برای مرحله جدید اردوی تیم ملی اعلام شده است شامل بازیکنانی از ۶ تیم لیگ برتر است که ۳ تیم پرسپولیس، استقلال و سپاهان بیشترین سهمیه را دارند. اردوی تیم ملی فوتبال ایران از عصر دیروز با حضور بازیکنان داخلی آغاز شد تا کادر فنی این تیم شناخت کامل‌تری نسبت به آنها پیدا کند. محصولات لیگ برتر بیستم در حالی به مرکز ملی فوتبال رفته و برای حضور در اردوی نهایی جهت بازی با عراق و سوریه رقابت کردند که درگان اسکوچیچ، سرمربی این تیم به همراه وحید هاشمیان، دستیار او به دلیل کسالت حضور نخواهند داشت تا کریم باقری عملکرد آنها را زیر نظر بگیرد. رقابت بین ملی‌پوشان در حالی آغاز می‌شود که بازیکنان داخلی تنها ۴ روز فرصت خودنمایی دارند تا بتوانند حضور خود را از هشتم شهریورماه در کنار لژیونرها تضمین کنند. اسکوچیچ در حالی اردوی تیم ملی را با بازیکنان داخلی آغاز کرده که در دور برگشت مرحله مقدماتی جام جهانی که به طور متمرکز در کشور بحرین برگزار شد، لژیونرها بیشترین سهم را داشتند. با این حال او ترجیح داده است کار را با داخلی‌ها آغاز کند تا آنها بتوانند در کنار بازیکنان شاغل در لیگ‌های مختلف فوتبال بهترین عملکرد را داشته باشند. در لیست اولیه تیم ملی ایران پرسپولیس با وجود کسب پنجمین قهرمانی متوالی خود در لیگ برتر تعداد ملی‌پوش کمتری نسبت به استقلال تهران دارد. سرخ‌ها ۵ بازیکن در تمرینات تیم ملی خواهند داشت که تمام این بازیکنان در فصل گذشته با پیراهن سرخ پایتخت جام را بالای سر بردند. استقلال تهران در حالی ۷ نماینده در جمع ملی‌پوشان خواهد داشت که ۲ نفر از آنها بتازگی با آبی‌های پایتخت قرارداد امضا کرده‌اند. عارف آقایی و زبیر نیک‌نفس ۲ بازیکن فصل گذشته فولاد خوزستان به دلیل جدایی از جمع اهوازی‌ها، سهمیه استقلال در تیم ملی خواهند بود. محمدرضا اخباری، کاپیتان تراکتور تبریز نیز تنها نماینده این تیم در بین شاگردان اسکوچیچ خواهد بود. سپاهان اصفهان نابینگرمان لیگ برتر بیستم نیز ۵ نماینده در تیم ملی ایران خواهد داشت. در بین این بازیکنان فرشاد احمدزاده و شهریار مغانلو بتازگی راهی سپاهان شدند. فولاد خوزستان قهرمان جام حذفی فوتبال کشور نیز با جدایی بازیکنان کلیدی خود تنها یک نماینده در تیم ملی دارد. تیمی که با جواد نکونام توانست عملکردی درخشان داشته باشد در صورت حفظ بازیکنانش می‌توانست در کنار صالح

حردانی، ۳ بازیکن دیگر را نیز به عنوان نماینده این باشگاه در تیم ملی داشته باشد. در سوی مقابل گل‌گهر سیرجان با خریدهای خود توانست ۳ بازیکن را به عنوان نماینده راهی اردوی نخست تیم ملی ایران برای بازی‌های مرحله انتخابی نهایی جام جهانی قطر کند. تکلیف همه بازیکنان دعوت‌شده برای فصل آینده مشخص شده است. باشگاه‌های فصل آینده آنها به شرح زیر است: استقلال: سیدحسین حسینی، عارف آقایی، محمدحسین مرادمند، فرشید اسماعیلی، امیرارسلان مطهری، زبیر نیک‌نفس و سیاوش یزدانی  
تراکتور: محمدرضا اخباری  
فولاد خوزستان: صالح حردانی  
گل‌گهر سیرجان: مهدی تیکدری، آرمن سهرابیان و احمدرضا زنده‌روح  
سپاهان اصفهان: امید نورافکن، یاسین سلمانی، فرشاد احمدزاده، محمد کریمی و شهریار مغانلو  
پرسپولیس: سعید آقایی، وحید امیری، مهدی ترابی، مهدی عبدی و میلاد سرلک

■ اسکوچیچ یک ستاره دیگر تیم ملی را هم از دست داد؟ شاید سامان قدوس به علت قانون جدید فوتبال انگلیس نتواند در این پنجره بازی‌های ملی، تیم ملی را همراهی کند. اردوی تیم ملی فوتبال ایران به طور رسمی با فرارسیدن پنجره بازی‌های ملی از هشتم شهریور آغاز می‌شود و از چند روز دیگر لژیونرها می‌توانند برای دیدار با سوریه راهی تهران شوند. در بین حدود ۲۰ لژیونری که به تیم ملی دعوت می‌شوند، سامان قدوس شاید به علت وضعیت بهداشتی ایران از حیث شیوع کرونا و همین‌طور محدودیت جدید لیگ برتر انگلیس برای بازیکنان، قادر به همراهی تیم ملی مقابل سوریه و عراق نشود. لیگ برتر انگلیس در بیانیه‌ای اعلام کرد: «باشگاه‌های لیگ برتر امروز با وجود عدم تمایل‌شان، به اتفاق آرا تصمیم گرفتند اجازه سفر بازیکنان به کشورهایی را که در لیست قرمز قرار دارند، صادر نکنند. تصمیم این باشگاه‌ها از سوی لیگ برتر حمایت شده و درباره تقریباً ۶۰ بازیکن از ۱۹ باشگاه لیگ برتر که قرار است برای بازی‌های ملی ماه سپتامبر به ۲۶ کشور فهرست قرمز سفر کنند، اعمال خواهد شد. مذاکرات فراوانی به اتحادیه فوتبال و دولت برای یافتن راه‌حل انجام شد اما به دلیل نگرانی‌های عمومی بابت ورود مسافران از کشورهای فهرست

قرمز، معافیتهایی برای آنها در نظر گرفته شد.» در نتیجه این محدودیت جدید، لیورپول اجازه خروج چند بازیکن ملی‌پوش خود از جمله محمد صلاح، روبرتو فیرمینو، فابینیو، آلیسون بکر و... را نداشته است، چرا که کشورهای مصر و برزیل وضعیت مناسبی از حیث شیوع ویروس کرونا ندارند. با در نظر گرفتن وضعیت ایران و ابتدای روزانه ۴۰ هزار نفر و فوت ۷۰۰ بیمار در مدت زمان اخیر، به نظر می‌رسد سامان قدوس هم پشت سد محدودیت جدید دولت و اتحادیه لیگ برتر انگلیس قرار گیرد و به این ترتیب اسکوچیچ از داشتن یسکی از بهترین لژیونرهای خود محروم شود. قدوس تنها بازیکن ایرانی است که در ۴ لیگ معتبر دنیا بازی می‌کند و در بازی‌های تیم ملی در بحرین هم نشان داد از چه

#### چالش مدیران پارالمپیک در جلوگیری از حضور افراد در مسابقات ماراتن

### از ماراتن المپیک درس بگیرید



سایپوروی اینگونه اظهار نظر کرده بود که برخی طرفداران مشتاق تماشا هستند. نمی‌توانیم بسته شدن جاده‌ها را در جاده‌های عمومی اعمال کنیم. بر همین اساس از حالا ماراتن بازی‌های پارالمپیک وجود دارد. این نگرانی درباره مدیریت جمعیت نیست، بلکه برای جلوگیری از شکل‌گیری آن است. مسابقات دوی ماراتن بازی‌های پارالمپیک ۵ سپتامبر (۱۴ شهریورماه) برگزار می‌شود. شرکت‌کنندگان در این رقابت از مکان‌های دیدنی توکیو مانند Kaminarimon Thunder Gate در آساکوسا، کاخ شاهنشاهی، خیابان جینی جینی Ginza و معبد زوجیو عبور می‌کنند. این بخش از مسابقات پارالمپیک در یک پنجره ۲۰ دقیقه‌ای برگزار می‌شود. T۱۲ مردان و زنان برای ورزشکاران دارای نقص بینایی، T۴۶ مردان

جلوگیری از شکل‌گیری جمعیت و امتناع از مشکلاتی که در المپیک ایجاد شد، یکی از چالش‌های اصلی برگزارکنندگان بازی‌های پارالمپیک برای برگزاری مسابقات جاده‌ای دوی ماراتن است. با توجه به همه‌گیری ویروس کرونا برگزاری مسابقات دوی ماراتن بازی‌های پارالمپیک یکی از چالش‌هایی است که برگزارکنندگان این بازی‌ها با آن مواجه هستند. سایت خبری kyodo news در مطلبی در این زمینه به برگزاری رقابت‌های دوی ماراتن و پیاده‌روی بازی‌های المپیک اشاره داشته و اقداماتی که برای جلوگیری از بروز مشکلات در برگزاری این رویداد در بازی‌های پارالمپیک در نظر گرفته شد را تشریح کرده است. در بخشی از این مطلب اینگونه یادآوری شده است: رقابت‌های ماراتن و پیاده‌روی بازی‌های المپیک (۵ تا ۸ آگوست) به دلیل گرما و نگرانی بابت آن از توکیو به شهر شمالی سایپوروی منتقل شده بود. برای برگزاری این ۲ رویداد از تماشاگران و هواداران خواسته شده بود از حضور در محل برگزاری رویداد خودداری کنند اما با این حال بسیاری

[ آ.اس ]  
پیشنهاد ۱۶۰ میلیون یورویی مادرید

[ اسپورت ]  
لیست قرمز؛ کارت‌های قرمز

[ توتواسپورت ]  
رونالدو و سیتی

[ اسپورت ]  
بازگشت آنسو، یک خرید فوق‌العاده

[ کوریه ]  
اینزاگی حالا کوریا بایش را دارد

# با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت با کیفیت

بهارمانه شرق  
www.baharnet.ir